IO. HENR. MAIVS,

Antiquit. litterar. Graec. et linguar. oriental. Professor.

Vt Ebraicarum Graecarumque litterarum audiſ examinissim satisfiat, publice alternis diuinum Geneseos librum & Apostolorum actus, diversitando ad linguae ingenium; amoenitatem historiae, & antiquitatis venustatem, luminare conabitur. Privatum Lamberti Bosii antiquitates Atticas, non anxia aut morosa, sed facilis prosector & simplici orationis elegantia, conscriptas, pari per omnia ratione, utinam et successu, explabit. Namque Ornari res ipsa vetat, contenta doceri. Denique, ut huma-

niorum litterarum studiosi in tempore omnis generis scriptores antiquos cum fructu intelligere discant, et cum ipsa quasi colostra discrimin hau- riant inter vermiculatam dictionem tesselisque versicoloribus variegatam, et illam, quae non modo limam, sed nec runcinas experta est nec scobi- nas; *Dionysii Longini libellum* περὶ Τύψωνος *De excelsa dicendi ratione*, cer- ta, et docta, confertaque breuitate gaudentem, enucleabit.

IO. MELCHIOR VERDRIES, D.

Physic. P. P. O.

Publice Dissertationibus, si institutum arriserit, de rebus Physicis inter recentiores controversis, Nobil. DN. DN. Commilitones exercet. **P**rivatim partem specialem *Introductionis sua in Physicam recentem*, expla- nabit & illustrabit. Nec in aliis Philosophiae naturalis partibus studium atque operam suam desiderati patietur.

D. JOH. CONRADVS ARNOLDI,

Logicæ ac Metaphys. Prof. Ord.

Publicas Lectiones exercitio disputatorio hebdomadario consecrabit, redeundo ad Theses ex Historia Philosophica conceptas, ac, si Re- spondentibus libuerit, typis exprimendas, initium facturus ab Historia Logicæ. **P**rivarim Logicæ & Metaphysicæ præcepta, semestri, uti hucusque, spatio ita systematice ac practice tractabit integra, ut usum utriusq; disci- plinæ singulis, præsentim Juris Studiosis ex Logica Brunnemanni vel See- bachii Juridica, S. Theologiae vero cultoribus, ex B. Rudrauffii Philo- phia Theologica, sive Hagare Saræ ancillante, præmonstret, tanto dili- gentiores hinc expectaturus auditores, quod juxta recentiorum placita, prisca quoque acutissimi hujus Philosophi ac Theologi lecturus est vesti- gia, quibus ea ætate, & ad profectus Studiorum insignes, & ad celebri- tem Academiæ processum est feliciter.

SEBASTIANUS MASSON, P.

Publice eximum pariter ac inuolutum Hugonis Grotii opus de Jure Belli ac Pacis explicare in animum induxit.

Priuatim vero, praeter coeptum iam aliquot abhinc mensibus col- legium ad Pufendorffii libellum de Off. H. & C. hora IX^{ma}. matutina nouum ad eundem, idque, modo citra moras eius fiat initium, intra in- stantis semestris spatia certo expediendum, hora itidem ante meridiem VIII^{ua}. vel X^{ma}. prout futuris Dnis Auditoribus magis arriserit, suscipiet.